
 

Český svaz ledního hokeje z.s. 
 Harfa Office Park  
 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 
 190 00 Praha 9  Fax: +420 211 158 031 
 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz 

 

 
HC Motor České Budějovice 
F. A. Gerstnera 7/8 
370 01 České Budějovice 
 
Věc: Rozhodnutí disciplinární komise ČSLH 
 
 
Disciplinární komise Českého svazu ledního hokeje z.s. ve složení Ing. Aleš Kmoníček, 
Josef Řezníček, Mgr. Martin Loukota, Bc. Vladimír Šindler a Antonín Vansa (dále také jen 
jako „DK ČSLH“) se na svém jednání dne 24. 10. 2017 zabývala předložením neúplné, 
resp. nepravdivé písemné situační zprávy zpracované dle přílohy č. 1 Licenčního řádu pro 
účast v I. lize ledního hokeje (dle také jen jako „Situační zpráva“) řediteli I. ligy ČR 
subjektem CBH2013 a.s., se sídlem Praha 7, Stupkova 3/č.p.1443, PSČ 17000, IČ: 275 96 
338 (dále také jen jako „Klub“), a rozhodla 
 

t a k t o : 
 
Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2 části B bodu 
7. Soutěžního a disciplinárního řádu Českého svazu ledního hokeje z.s. (dále také jen jako 
„SDŘ“) se Klubu za předložení neúplné, resp. nepravdivé Situační zprávy ukládá v souladu 
s čl. 503 písm. b) SDŘ finanční pokuta ve výši 12.705,-Kč (slovy: dvanáct tisíc sedm set 
pět korun českých). 
 

O d ů v o d n ě n í : 
 
Z rozhodnutí ředitele I. ligy ČR Mgr. Pavla Setikovského bylo za účelem ověření pravdivosti 
a úplnosti údajů o existujících dluzích Klubu ke dni 10. 6. 2017 uvedených v Situační 
zprávě rozhodnuto o provedení kontroly plnění povinností Klubu stanovených Licenčním 
řádem pro účast v I. lize ledního hokeje dle čl. 3.6. tohoto Licenčního řádu pro účast v I. 
lize ledního hokeje. 
 
Za tímto účelem byl Klub dne 4. 8. 2017 kontaktován ředitelem I. ligy ČR pověřenou 
osobou, jmenovitě ekonomem Českého svazu ledního hokeje z.s. p. Janem Brabencem, 
s žádostí o předložení účetních sestav v elektronické podobě, konkrétně obratových 
předvah všech bilančních účtů ke dni 10. 6. 2017, rozpisu zůstatků všech relevantních 
závazkových účtů ke dni 10. 6. 2017, saldokontního přehledu všech relevantních 
závazkových účtů v období od 10. 6. 2017 do 31. 7. 2017, a dále obratové předvahy všech 
relevantních bilančních účtů k 31. 7. 2017. Kontrola shora popsaného byla následně 
dokončena za účasti odpovědných osob za Klub dne 28. 8. 2017 v sídle Klubu. 
 



 

Český svaz ledního hokeje z.s. 
 Harfa Office Park  
 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 
 190 00 Praha 9  Fax: +420 211 158 031 
 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz 

 

Provedenou kontrolou bylo shledáno, že Klub v Situační zprávě ze dne 8. 5. 2017 
předložené řediteli I. ligy ČR neuvedl dluh ve výši 423.500,- Kč (slovy: čtyři sta dvacet tři 
tisíc pět set korun českých), splatný dne 31. 8. 2017, a to vůči subjektu KOMETA 
GROUP,a.s., IČ: 26296195, vyplývající z titulu Smlouvy o postoupení hráčské smlouvy ze 
dne 24. 1. 2017, kterou došlo mezi smluvními stranami k dohodě o trvalém přestupu hráče 
Vlastimila Dostálka, nar. 23. 8. 1994. 
 
Neuvedením shora popsaného dluhu vůči subjektu KOMETA GROUP,a.s., IČ: 26296195, se 
Klub dopustil porušení čl. 3 odst. 3.3. písm. a) Licenčního řádu pro účast v I. lize ledního 
hokeje, přičemž toto porušení má dle čl. 3.7.2. bodu i. Licenčního řádu pro účast v I. lize 
ledního hokeje za následek svolání mimořádného zasedání výkonného výboru Českého 
svazu ledního hokeje z.s. (dále také jen jako „VV ČSLH“), na jehož pořadu bude 
rozhodování o vyloučení Klubu z účasti v I. lize. Vzhledem k tomu, že výsledek provedené 
kontroly byl VV ČSLH znám v době jeho řádného zasedání dne 5. 9. 2017, bylo provinění 
Klubu projednáno v rámci tohoto zasedání, a to s tím závěrem, že uvedené nebude 
sankcionováno vyloučením Klubu z účasti v I. lize ledního hokeje a DK ČSLH byla VV ČSLH 
pověřena k disciplinárnímu projednání případu. 
 
V posuzovaném případě dospěla DK ČSLH k jednomyslném závěru, že není určující 
skutečností, že splatnost výše popsaného dluhu nastala až po datu 10. 6. 2017, k němuž 
se vypracování souhrnného přehledu všech dluhů Klubu prostřednictvím Situační zprávy 
vztahuje, ale rozhodné naopak je, že tento dluh vznikl v sezóně 2016-2017, konkrétně 
dnem uzavřením Smlouvy o postoupení hráčské smlouvy, a jako takový byl tedy bez 
jakékoliv pochybnosti k datu 10. 6. 2017 existující. Dle DK ČSLH si tak Klub jakožto jedna 
ze smluvních stran Smlouvy o postoupení hráčské smlouvy ze dne 24. 1. 2017 měl být 
tohoto svého dluhu vůči subjektu KOMETA GROUP,a.s., IČ: 26296195, vědom a bylo jeho 
povinností tento uvést v Situační zprávě. Klubem tak dle rozhodnutí DK ČSLH došlo 
k nezpochybnitelnému porušení čl. 3 odst. 3.3. písm. a) Licenčního řádu pro účast v I. lize 
ledního hokeje, kdy dluh Klubu, který nebyl uhrazen před 10. 6. 2017, měl být uveden 
v Situační zprávě, současně s tím DK ČSLH při svém rozhodování zohlednila polehčující 
okolnost případu, tedy že v Situační zprávě neuvedený dluh vůči subjektu KOMETA 
GROUP,a.s., IČ: 26296195, byl uhrazen před termínem 31. 8. 2017, který je nejzazším 
možným pro uhrazení dluhů vůči hokejovým subjektům specifikovaným v čl. 207 odst. 2. 
SDŘ vztahujících se k předcházejícím sezónám a splatných přede dnem 1. 9. příslušného 
kalendářního roku. 
 
Na základě všech shora popsaných skutečností DK ČSLH rozhodla, že se Klubu za 
předložení neúplné, resp. nepravdivé Situační zprávy, a tedy z důvodu naplnění skutkové 
podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2 části B bodu 7. SDŘ, ukládá v souladu 
s čl. 503 písm. b) SDŘ finanční pokuta ve výši 12.705,-Kč (slovy: dvanáct tisíc sedm set 
pět korun českých). 
 



 

Český svaz ledního hokeje z.s. 
 Harfa Office Park  
 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 
 190 00 Praha 9  Fax: +420 211 158 031 
 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz 

 

Finanční pokutu a poplatek ve výši 1.000,- Kč za disciplinární projednání je Klub povinen 
uhradit na účet ČSLH č.: 90718453/0300, var. symbol 42, do 24. 11. 2017 a v téže lhůtě 
zaslat kopii dokladu o zaplacení Českému svazu ledního hokeje z.s., a to mailem na adresu 
musilova@czehockey.cz. 
 
 
P o u č e n í: 
Proti tomuto rozhodnutí lze dle článku 612 až 620 SDŘ podat odvolání k výkonnému 
výboru Českého svazu ledního hokeje z.s. 
Odvolání je nutno podat písemně nejpozději do 15 dnů ode dne doručení nebo oznámení 
tohoto rozhodnutí. 
 
 
V Praze dne 24. 10. 2017 
 Ing. Aleš Kmoníček 
 předseda DK ČSLH 


